įkainį, kuris yra 100 EUR (vienas šimtas eurų) plius PVM už valandą (jeigu Advokatas yra PVM

mokėtoju). Šalys iš anksto suderins Teisinių paslaugų kainą vykdant konkrečius kitus Kliento

pavedimus  sudarant atskirą sutartį. Bendra Sutarties vertė negali viršyti 15 000 Eur (penkiolika

tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

3.2. Pasibaigus kiekvienam kalendoriniam mėnesiui arba pabaigus vykdyti Kliento pavedimą

Advokatas pateikia Klientui sąskaitą (sąskaitą - faktūrą) už per atitinkamą mėnesį ar vykdant konkretų

pavedimą pagal atskirai nustatytą terminą, suteiktas Teisines paslaugas.